AGNM

Recordes Superados na Competicao

_—=a__ 42 ETAPA LIGA PRO DE NATACAO MASTER AGNM
rssocmcio onoena  TROFEU JAYME WERNER DOS REIS
penapaporesMasTer  ()1/10/2022 (50 METROS, 8 RAIAS)
RECREIO DA JUVENTUDE - CAXIAS DO SUL/RS
ABMN Competigéo 2.41 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

121566
123906
109375
6461
4859
6915
120996
110956
22848
109403
121013
109424
105568
121339
7956
120763
121339
7956
3419
5059
7104
7104
121288
5614
28058
121339
121725
28052

105568
28031
28044
121566

28058
6186

20359
21277

5614
110002
123406

RECORDE GAUCHO MASTER
VERONICA BARDINI

SILVANA BRESSAN RIFFEL

MARIA CRISTINA SOMMER VALIN
CRISTINA DE LEON SOARES

DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ)
GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

PEDRO GUSTAVO CARLOMAGNO CARCHED

ANDRE ANTUNES POITEVIN

CLAUDIO GAVIOLI

DECIO MARTINS COSTA NETO

RAUL WERTHER

SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER
FABIANA MACHADO GIACOMINI

MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDAT
CARLOS UMBERTO DOVAL FLORIO
JORGE LUIZ PETRY

MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDAT
CARLOS UMBERTO DOVAL FLORIO
FLAVIO VITORIO CRAUSS

OSAMU TAKARADA (R. JUVENTUDE)
SILVIA TEREZINHA CAMPOS DA ROSA
SILVIA TEREZINHA CAMPOS DA ROSA
ANALIA MEDINA PINEDA

ROBERTA COUFAL

SARA GABRIEL

MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDAT
ARTHUR AGUZZOLI

GERMANO COLLING

GREMIO NAUTICO UNIAO "A"

FABIANA MACHADO GIACOMINI
MAURICIO DA SILVA NASCIMENTO
FAUSTO KRUGER DE MATTOS
VERONICA BARDINI

GREMIO NAUTICO UNIAO "A"

SARA GABRIEL

BLESSANE LIPSKI

EDUARDO MARQUES

WILLIAM DUTRA

ASSOCIAGCAO LEOPOLDINA JUVENIL "A"

ROBERTA COUFAL
ARABELA ADAMS CANOSA
DAMASO ROCHA NETO

NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
R. JUVENTUDE
NAUTICO UNIAO
A. L. JUVENIL

A. L. JUVENIL

A. L. JUVENIL
NAUTICO UNIAO
A. L. JUVENIL

A. L. JUVENIL
NAUTICO UNIAO
A. L. JUVENIL
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
GERACAO AGUA-
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
C. VIAJANTES
R. JUVENTUDE
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
A. L. JUVENIL
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO
R. JUVENTUDE
NAUTICO UNIAO
NAUTICO UNIAO

NAUTICO UNIAO

A. L. JUVENIL

RRS 12 800 LIVRE
RRS 12800 LIVRE
RRS 12 800 LIVRE
RRS 12 800 LIVRE
RRS 12 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE
RRS 22 800 LIVRE

45 +:11:09.12
45 +:12:22.20
50 +: 12:14.89
60 +: 13:31.34
70 +: 16:57.88
45 +: 9:46.57

45 +:10:23.90
50 +: 10:58.94
55 +: 10:56.86
55 +:12:21.07
60 +: 12:13.43
65 +: 12:25.03

RRS 3250 COSTAS 40 +: 36.74
RRS 3250 COSTAS 60 +: 42.52
RRS 4250 COSTAS 60 +: 36.37
RRS 62 100 PEITO 70 +: 1:49.10
RRS 72 50 BORBOLETA 60 +: 42.97
RRS 82 50 BORBOLETA 60 +: 32.73
RRS 82 50 BORBOLETA 70 +: 38.50
RRS 82 50 BORBOLETA 80 +: 58.16

RRS 92100 LIVRE
RRS 13250 LIVRE

75+:1:41.18
75 +:44.40

RRS 152 200 COSTAS 25 +: 2:56.21
RRS 152 200 COSTAS 50 +: 3:13.50
RRS 152 200 COSTAS 50 +: 3:20.85
RRS 152 200 COSTAS 60 +: 3:35.71
RRS 162 200 COSTAS 25 +: 2:31.16
RRS 162 200 COSTAS 60 +: 3:12.81
RRS 172 4X50 MEDLEY MISTO 160 +:

2:06.91

RRS 172 4X50 MEDLEY MISTO 200 +:

2:25.48

RRS 172 4X50 MEDLEY MISTO 200 +:

2:31.57

Visite Nnosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.agnm.org.br

Data: 02/10/2022, 20:59:12
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ASSOCIAGAO GAUCHA

TROFEU JAYME WERNER DOS REIS

penapaporesMasTer  ()1/10/2022 (50 METROS, 8 RAIAS)
RECREIO DA JUVENTUDE - CAXIAS DO SUL/RS

ABMN Competigéo 2.41 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR. ATLETA

120996 PEDRO GUSTAVO CARLOMAGNO CARCHED
GREMIO NAUTICO UNIAO "A"

7956 CARLOS UMBERTO DOVAL FLORIO

120811 JEFFERSON MACHADO CYRNE SILVA

6461 CRISTINA DE LEON SOARES

121339 MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDAT
GREMIO NAUTICO UNIAO "A"

105683 ELOI PLETSCH

105594 MARLI ANTUNES MENEZES

7104 SILVIA TEREZINHA CAMPOS DA ROSA
121013 RAUL WERTHER

TOTAL DE RECORDE GAUCHO MASTER: 33
Total de recordes na competicao: 33

EQUIPE

NAUTICO UNIAO

NAUTICO UNIAO

RECORDE

RRS 172 4X50 MEDLEY MISTO 240 +:
2:46.44

RRS 172 4X50 MEDLEY MISTO 280 +:
3:39.30

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes faixas: PRE-MASTER,25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95

+,100+,105+,80 +,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas:

800LF,800LM,50CF,50CM,100PF,100PM,50BF,50BM,100LF,100LM,200MF,200MM,50LF,50LM,200CF,200CM,4X50MX

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes equipes: A. L. JUVENIL,C. VIAJANTES,C.N.GOLFINHO,MENOS E MAIS,GERACAO AGUA-CANOAS,G.
N. GAUCHO,NAUTICO UNIAO,GERALDO SANTANA,ATIRADORES -NH,RAIA SUL,R. JUVENTUDE,SGNH

Esta lista contém os seguintes tipos de recordes: RRS

Visite Nnosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.agnm.org.br

Data: 02/10/2022, 20:59:12 2de?2



